[bookmark: _GoBack]关于邀请师生参加线上图书采货会的通知

各位老师：
大家好！
秋已至，雁南归，金秋相逢，终于迎来返校之际。为继续服务广大师生，丰富我校资源建设，特邀各位老师及同学参与第八届全国出版物馆配馆建交易会——线上图采会。
第八届全国出版物馆配馆建交易会暨2020全国馆配商联盟秋季线上图采会将于9月10日-9月18日在线上平台举行，届时将展示数百家出版社全品种图书，二十余万种新书资源。图书馆诚邀各位老师及学生参与到我校文化资源建设中来，欢迎踊跃荐购图书，图书馆将根据馆藏需要酌情购买。
现将订货会相关指南呈现如下：
1、图采会时间：2020年9月10日-9月18日
平台网址：https://d.cxstar.com    用户名：XBMZ3357
2、登录：点击右上角【登录】
[image: ]
选择【图书馆登录】→输入【用户名】→输入【图形码】即可登录。
[image: ]
3、荐购
3.1、检索图书：点击【图书发现】检索出具体图书后，可进行纸书荐购。
[image: ]
a、系统中【分类导航】提供按学科分类及中图法分类进行图书检索。
b、系统可按图书的综合评分、出版时间、定价排序。也可按价格区间、出版时间段、重点图书进行筛选。
c、系统提供【列表】和【表格】两种呈现模式。
[image: ]
3.2、高级检索：可满足多项检索条件，筛选出需要荐购的书目。
[image: ]
3.3、纸电同步：可直接选购纸质图书，电子书仅做参考。如需购电子书可联系图书馆老师。
[image: ]
3.4、我的荐购：【个人中心】→【我的荐购】 中可查看到所有的荐购书目，及图书馆的采纳情况。
[image: ]
4、平台展示
4.1、主会场：其右上角展示领导讲话及平台消息发布。其他板块主要展示重点出版社书目，直接点击出版社名称即可进入选书界面。
[image: ]
4.2、分会场：
1》、图书分会场：根据图书的中图法分类及学科分类展示各类图书，直接点击分类即可进入选书界面
[image: ]
2》、出版社分会场：按出版社综合分类和出版公司名称展示各出版社图书，点击分类首先展示该类别下的出版社名单，点击出版社名称即可进入选书界面。
[image: ]
4.3、论坛：第八届全国出版物馆配馆建交易会期间平台以录播方式播出以《馆配馆建交易会从线下转为线上是历史性的转变》、《智能时代图书采访工作发展趋势》、《中文馆配电子书在高校图书馆中的定位与发展》、《公益的角色定位和社会责任》为主题的四场论坛。
4.4、新闻区：发布最新线上书市动态。
4.5、销量排行榜：左上角的【销量排行榜】对出版社、图书公司、出版社分类、图书单品销量进行时时榜单排行。图书馆选书时可参考该榜单。
4.6、留言板：平台的交流区，实时在线客服答疑解惑。

西北民族大学图书馆
2020-09-04
image4.png
AR - [EN  wR cen, ass, R HigtSIseNs s
EE—BRETE
© BFHEE IE BFIV TSR 4h Ae 8 8
Bl A
HESH Y RE Y

sS4 HENEL BB v |- s @- o me c

image5.png
e EBER D
F/\BEELEVERERXZS S,

image6.png
BRANCEEROES . BEER D :
FNEELEVERERR RS

image7.png
FAAD - [l IR = B AR MO, EE
HR—BREFE

-

ST BT BOER0R BE/ B/ HE ==

FERE wE Bma BEE EEs

FEOTES

image8.png
Jk!
#HEptiz

image9.png
A

2
EE ASEE=Y 5. BEE =M CisREse D EA. R E=m FEw
Fex mx  T= &= G BE ®. HEE T I3 = (e N EREESE
== mEs =i OmERFMMY  PRYF MEHAE QEmEF RES D S R T IwgR

U ZiEEs ViiE MR XRERF 22, ZsaHES

image10.png
EER ‘

HAREE

B\ EREERVERERZAS

AR KF% =R Fa% REE

D)L

Bt

image1.png
FRN\CBEEOES EBER

F\ERELRYETREEZRS

image2.png
q

.-

) AN
EHEER R

BERE | mRAFSEIKS

2V B HIR Y e mwes:| moraers |[Feyow |
EREERZS
‘ )

A

[BF=r:

image3.png
EO\CERROES

%l\iﬂﬁ@mﬁﬁ%'&ﬁﬂﬂlgiﬁg?jﬁ :